

SICK Soluções em Sensores Ltda · Avenida Osvaldo Fregonezi, 171
São Bernardo do Campo · São Paulo · CEP 09851-015 · Brasil

SERGIPE GAS S/A - SERGAS
AV EMPRESAR.JOSE CARLOS SILVA 2482
FAROLANDIA
ARACAJU - SE
49030-640

Contato

Nome: Walter Almeida
E-mail: walter@sergipegas.com.br

Endereço de entrega

SERGIPE GAS S/A - SERGAS
AV EMPRESAR.JOSE CARLOS SILVA 2482
FAROLANDIA
ARACAJU - SE
49030-640

Cotação

Cotação Nº / Data: 21189326 / 02/09/2024
Seu nº de pedido / Data: PSM 24.09.0264 / 02/09/2024
Sua referencia Nº / Data: PSM 24.09.0264 / 02/09/2024
Código Cliente: 277047
Válido de: 02/09/2024 para 02/10/2024
Data de entrega / chegada: 02/09/2024
Vendedor Externo: ANDERSON BASTOS BISPO
Telefone: + 55 71 99616-8097
E-mail: ANDERSON.BISPO@SICK.COM.BR
CNPJ: 86809043000138
Inscrição Estadual: 270866620

Condições:

Condições de pagamento: Dentro 30 dias sem desconto
Condições de entrega: CIF ARACAJU , Incoterms 2020®
Transportadora: RETIRA-SBC
Finalidade da compra: Consumo

Moeda de Faturamento: A menos que solicitado de outra forma, a fatura será emitida em moeda REAL. Você pode encontrar informações detalhadas sobre os termos e condições gerais no site <http://www.sick.br/pt/terms-and-conditions/w/tac/>.

- Danos ocasionados por fatores alheios à responsabilidade da SICK, tais como manuseio de forma incorreta, alimentação incorreta, uso inadequado, descargas atmosféricas ou a inobservância dos limites de aplicação, não serão cobertos pela garantia.
- Eventuais partes e peças que apresentarem defeitos de fabricação durante o período de garantia serão substituídas sem ônus ao cliente desde que o equipamento ou produto objeto de garantia seja retornado ao nosso departamento de assistência técnica em São Paulo / SP.
- Mencionar dados da transportadora (Com CNPJ) no pedido de compra. Não incluso nos preços.
- Prazo de entrega: até 90 dias à contar da validação do pedido de compra pela Sick

Pos.	Material	Qtd.	Unida Pça/Uni	Preço por unidade	Valor líquido
------	----------	------	---------------	-------------------	---------------

Cotação

Número do pedido / Data 21189326 / 02/09/2024
Seu nº de pedido / Data PSM 24.09.0264 / 02/09/2024

Pos.	Material	Qtd.	Unida Pça/Uni		Preço por unidade		Valor líquido	
10	2041502							
	FUSE BOARD W. MOUNT. ACCESS. M3 AU SP							
	Preço	1,000	PC	1	5.902,55	BRL	5.902,55	BRL
	ICMS	4,000	%	de	6.478,05	BRL	259,12	BRL
	IPI	9,750	%	de	5.902,55	BRL	575,50	BRL
	PIS	1,650	%	de	5.643,43	BRL	93,12	BRL
	COFINS	7,600	%	de	5.643,43	BRL	428,90	BRL
	Cartões de circuito impresso							
	Descrição: Placa de fusíveis, incl. acessórios de montagem							
	Tipo: Peça de reposição							
	Adequado para: FLOWSIC600							
	NCM/Código de Serviço	9028.90.90						
	EU Dual-Use / DE Export Control Classification Number non							
	US Reexport	non						
						Preço total	5.902,55	BRL
						Total do imposto sobre vendas	0,26 %	1.356,64 BRL
						Quantidade total de	6.478,05	BRL

Observe que os dados alfandegários mencionados não são vinculativos. Os dados alfandegários válidos estão indicados na fatura comercial.

Com os melhores cumprimentos

SICK SOLUÇÃO EM SENSORES LTDA.